様式第５号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
姶良市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姶良市木造住宅耐震診断補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった姶良市木造住宅耐震診断補助金の交付については、次のとおり決定したので通知します。
	補助事業の名称
	姶良市木造住宅耐震診断補助事業

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象建物の概要
	所在地　姶良市
階数
延べ面積　　　　　　　㎡（住宅部分　　　　　　　㎡）
建築年月　　　　　　　　　年　　　　　　月（着工）
耐震診断技術者名
建築士事務所名

	交付の条件
	　補助金に係る消費税相当額については、住宅局所管補助事業等における消費税相当額の取扱いについて（平成17年９月１日付国住総第37号国土交通省住宅局長通知）の定めるところにより、消費税仕入控除額が明らかになった場合には、当該消費税仕入控除額を減額する場合があります。